sūt: et ideo in latibulo tutius  
 ē morari. **T**ercio caueat ne  
 occupet p̄dā. in q̄ ē laqueus.  
**A**ialia ista ferocia: sūt delcā  
 cōes & cupiditates mūdi. **A**lly  
 ei caueat sibi pullus: q̄ dul  
 ces videntur sentire bone ad  
 possidēdū. pulchre ad vidēdū:  
 s̄ cū putant teneri euadūt  
 celerit. **C**ū vō credūt delcā  
 ri mordet imiseriordit. **S**ed  
 caueat ab aiābz cupidis: hec  
 sūt supbia et ābitio. **I**te enī  
 sūt que semp̄ altius et altius  
 desiderat ascendē: et alias auē  
 p̄cedē et odire inferiores. **A**lly  
 nō caueat sibi pullus et desidēt  
 in latibulo hūilitatis morari  
 ut nō supbiat de data grācia:  
 nō itēpnat inferiores & mino  
 res grācie: nō cogitet se aliq̄bz  
 meliore. **T**ercio caueat a p̄dā  
 in q̄ ē laqueus. **H** ei ē leticia mū  
 di. **N**ā bonū videt habē ri  
 sū ore: et delcātionē ī corpē.  
**S**ed latz ī hys aculeis. **A**dducit  
 ei imoderatū risus imodera  
 tā leticiā: voluptas corpis in  
 stāciā mentis. **E**x quibz seq̄t  
 tristitia v̄l ī morte vel ante:  
 seu ī t̄bulacōe. **F**estina igit̄ fi  
 lia et tu egredi frequēt de nido  
 tuo: p̄ desiderū celestū. **C**a  
 ue tibi a bestiis cupiditātū: &  
 ab aiābz supbie: caue a p̄dā  
 vane leticie. **D**em loq̄bat m̄  
 ad sp̄osam: et ait. **C**aue ab  
 auē q̄ tincta ē p̄ce: q̄ oēs q̄  
 tangūt eā maculat. **H**ec ei

est amicitia mundi instabilis ut  
 aer: feda i acq̄sice fauoris &  
 societate mala. Nō cures de  
 hoibz: nō attende ad fauores:  
 nō respicias ad laudē vel inu-  
 petū. Nā ex hijs puenit in-  
 cōstācia aī: et diminucio di-  
 uine caritatis. Sta igit stabi-  
 lis. Deus ei qui te itepit ex  
 thē de nido: pascet te usq̄ ad  
 mortē. Post mortē vō nō ha-  
 bebis famē. Custodiet etiā  
 te a dolore: defendet te i vi-  
 ta: et post mortē nichil tēb.

**Deprecatio mris dei ad fili-  
 ū p spōsa & p alio scō. et de  
 acceptacōe deprecacōis mris  
 a xpo. et de cōtificacōe vē et  
 false scitatis hoīs i hac vita.**

**M**aria Caplm. xxx.  
 loq̄bat filio dicens.  
 Da fili mi noue spō-  
 se tue. ut corp̄ tuū dignissi-  
 mū radicet in corde ei9: ut  
 ipa mutet in te tuasq̄ delcā-  
 tiōē repleat. Deinde ut hic  
 scūs cū corp̄aliter vixit fuit  
 in fide scā sicut mōs stabilis:  
 quē nō fregit adūscitas. nulla  
 retraxit delcācio. Fuit & flexi-  
 bilis ad volūtate tuā sicut a-  
 er mobilis: quocūq̄ eū sp̄s  
 ipetus tui traxit. Fuit i su-  
 p̄ in caritate tua ardes q̄si  
 ignis: calefacēs frigidos et  
 dūmēs iquos. Nūc at aīa  
 ei9 tecū ē in gloria. Vas enī  
 istrumētū ei9 dep̄ssū est: et i  
 hūiliori loco iacēz q̄ decz. Ideo